Keglerverband Sachsen Verbandsliga U18 mannlich 2023/2024
Staffelleiter: Egbert Scholz | egbertscholz@outlook.de | 0162/8442716

9. Spieltag am 21.01.2024

Pl. Verein SP Volle Abr. Gesamt Punkte
1 MSV Bautzen 04 8 11749 5064 17713 16,5
2 9Pins Stollberg 7 9940 4433 14373 10,0
3 Hohnstadter SV 7 9854 4356 14210 9,5
4 KSV Ottendorf-Okrilla 8 10797 4362 15159 25
5 KSV Freital 1991 7 9699 3926 13625 1,0
KSV Freital 1991 spielfrei
9Pins Stollberg MSV Bautzen 04
\ A Fw Gesamt \% A Fw Gesamt
Tom Schréter 355 173 3 528 Sebastian Geschke 389 174 8 563
Konstantin Schulze 322 144 7 466 Fabian Riedel 369 203 2 572
Elias Gerlach 373 195 5 568 Leonard Mahn 366 197 4 563
Max Seidel 361 150 10 511 Bastian Riedel 394 181 4 575
0 Punkte 1411 662 25 2073 - 200 <+ 2 Punkte 1518 755 18 2273
MBR
KSV Ottendorf-Okrilla Hohnstadter SV
\ A Fw Gesamt \% A Fw Gesamt
Nick Eisold 342 142 11 484 Finnlay Hiller 368 152 8 520
Maximilian Schenker 267 110 28 377 Hannes Dugas 312 123 12 435
Nils Phillipp 361 141 12 502 Paul Tripke 340 121 19 461
Alvin Hommel 354 142 10 496 Robin Merres 369 140 11 509
0 Punkte 1324 535 61 1859 - 66 =+ 2 Punkte 1389 536 50 1925




2

© 00 N O O B WODN -~

Einzelwertung U18 mannlich Saison 2023/2024

Die Einzelwertung wird wahrend der Saison nach folgenden Kriterien sortiert:

Name

Fabian Riedel
Lukas Imhof
Bastian Riedel
Sebastian Geschke
Robin Merres
Leonard Mahn
Toni Fritzsche
Niclas Scholz

Tom Schroter
Elias Gerlach
Finnlay Hiller

Max Colditz

Max Seidel

Nick Eisold

Alvin Hommel
John-Pascal Greve
Hannes Dugas
Konstantin Schulze
Benno Fritsche
Nils Phillipp

Felix Pretzsch

Paul Tripke

Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswartsschnitt.

Verein

MSV Bautzen 04
KSV Freital 1991
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
Hohnstadter SV

MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

9Pins Stollberg
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

9Pins Stollberg

KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991
Hohnstadter SV

Cristiano ReichenbachKSV Freital 1991

Constantin Petters

Maximilian Schenker

Linus Gopfert
Colin Baly

KSV Freital 1991
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991
KSV Ottendorf-Okrilla
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Gesamt
9
569,3
560,0
558,6
552,0
542,7
542,5
541,8
541,0
535,0
533,3
513,0
502,2
493,5
492,5
490,0
485,7
483,4
482,0
476,0
474,5
473,2
465,5
457,0
456,5
453,1
425,0
420,0
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Heim
9
590,5
568,0
559,0
548,5
537,3
535,5
540,7
528,7
534,5
542,5
506,0
481,0
511,0
505,0
490,5
523,5
489,5
491,5
476,0
490,8
477,7
471,0
457,7

438,7

407,0

Auswairts
7]
560,8
552,0
558,3
553,8
550,0
546,0
543,0
559,5
535,2
529,6
520,0
507,5
487,7
480,0
489,5
466,8
479,3
475,7
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458,3
468,7
460,0
456,3
456,5
464,0
425,0
433,0
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SBL
601
579
575
592
617
563
573
570
577
568
520
550
511
528
532
555
514
517
476
502
493
505
505
458
493
425
433



